
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
163 
213 
311 
102 
202 
101 
302 
619 
188 
301 
106 
801 
701 
205 
764 
766 
616 
818 
209 
571 
23 

515 
427 
415 
304 

4 
626 
759 
924 
10 

501 
455 
937 
401 
121 
511 
403 
601 
987 
214 
901 
754 
613 
419 
17 

683 
81 

702 

Nome 
Memoli Alfredo 
Plaitano Patrizio 
Della Calce Fabio 
Grosso Francesco 
Carmando Ernesto 
Lullo Damiano 
Piscitiello Donato 
Cortazzo Mattia 
Salvatore Stefano 
Pignata Fabio 
Cerone Francesco 
Gaudio  Luigi 
Cerra Vittorio 
Sarro Carmine 
Genovese Angelo 
Dello Buono Davide 
Marino Mario 
Fiorillo Alessandro 
Taglianetti Alessandro 
Caprarelli Remo 
Pisani David 
Donadio Giancarlo 
Matarazzo Carmine 
Russo Sergio 
Brancaccio Roberto 
Barbera Agostino 
Federico Maurizio 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Vitale Alessio 
Cerra Luigi 
Izzo Davide 
Villano Giuseppe 
Sorrentino Giuseppe 
Bottiglieri Domenico 
Cesaro Franco 
Magliano Massimo 
Rossolino Guido 
Volpe Romeo 
Mangano Mario 
D'Aniello Luciano 
Vairo Vito 
Iaccio Lorenzo 
Caggiano Vincenzo 
Picariello Federico 
Pennacchio Alfonso 
Donadio Giancarlo 
De Sia Vincenzo 
Gambini Massimo 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Motorcl Oliveto Ci
Motorcl Oliveto Ci
Cilento Off Road 
Basilicata2Ruote 
Di Guida Moto 
S.S. 18 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Motorcl Oliveto Ci
Di Guida Moto 
Salerno 
Salerno 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Salerno 
Moto OK 
Motorcl Oliveto Ci
Salerno 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Il Monello 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Kaiatia 
Il Monello 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Basilicata2Ruote 
Salerno 
S.S. 18 
wlamoto.com 
Motorcl Oliveto Ci
Boccia 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Sayan 
Salerno 

Classe 
E1 

E2 

E3 

E1 

E2 

E1 

E3 

T3 

E1 

E3 

E1 

A1 

Veteran 

E2 

U23 

U23 

T3 

A1 

E2 

T2 

Minienduro 85cc 

T2 

T1 

T1 

E3 

U23 

T3 

U23 

AO 

U23 

T2 

T1 

AO 

T1 

E1 

T2 

T1 

T3 

AO 

E2 

AO 

U23 

T3 

A1 

Minienduro 85cc 

T3 

Minienduro 85cc 

Veteran 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
HM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:51.115 
2:51.537 
2:54.495 
2:55.792 
2:56.796 
2:58.516 
2:58.678 
2:59.475 
2:59.652 
2:59.786 
2:59.888 
3:02.347 
3:04.056 
3:05.193 
3:05.240 
3:05.868 
3:06.084 
3:06.320 
3:07.126 
3:07.458 
3:07.464 
3:07.862 
3:08.134 
3:09.025 
3:09.094 
3:09.117 
3:09.410 
3:09.671 
3:11.113 
3:12.052 
3:12.711 
3:12.844 
3:13.281 
3:13.383 
3:13.666 
3:14.012 
3:14.438 
3:14.622 
3:14.668 
3:14.757 
3:14.771 
3:14.786 
3:15.681 
3:16.645 
3:16.719 
3:17.877 
3:22.208 
3:24.044 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
2:51.115 
2:51.537 
2:54.495 
2:55.792 
2:56.796 
2:58.516 
2:58.678 
2:59.475 
2:59.652 
2:59.786 
2:59.888 
3:02.347 
3:04.056 
3:05.193 
3:05.240 
3:05.868 
3:06.084 
3:06.320 
3:07.126 
3:07.458 
3:07.464 
3:07.862 
3:08.134 
3:09.025 
3:09.094 
3:09.117 
3:09.410 
3:09.671 
3:11.113 
3:12.052 
3:12.711 
3:12.844 
3:13.281 
3:13.383 
3:13.666 
3:14.012 
3:14.438 
3:14.622 
3:14.668 
3:14.757 
3:14.771 
3:14.786 
3:15.681 
3:16.645 
3:16.719 
3:17.877 
3:22.208 
3:24.044 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.422 

Velocità  Media 

63,115 

Miglior tempo sul giro

2:51.115 

Velocità Migliore 

63,115 

Giro Migliore di 

163 - Memoli Alfredo 

Stampato: 29/11/2015 13:51:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Inverno Enduro Country FMI 2^ Pr. 
Cross Test 

PS 5 

Gara (1 Giri) 

Giffoni sei Casali (SA) 3,000 Km. 

29/11/2015 12:15 

Trofeo Inverno Enduro Country FMI Campania - 2^ Prova - Giffoni sei Casali (SA)

MC SALERNO
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 

Num. 
132 
889 
916 
888 
715 
805 

8 
965 

Nome 
Antonucci  Albenzio 
Castaldo Giuseppe 
Palmieri Roberto 
Tammone Antonio 
Dello Buono Mario 
Avizzano Mario 
De Sia  Andrea Lorenzo 
Senatore Federico 

Motoclub/Team 
Bikers Aquile del M
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Basilicata2Ruote 
Salerno 
Kaiatia 
Sayan 
Cerbone 

Classe 
A1 

A1 

AO 

A1 

Veteran 

A1 

Minienduro 65cc 

AO 

Marca 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Gas Gas 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:24.692 
3:31.035 
3:31.134 
3:32.312 
3:36.331 
3:40.253 
3:42.668 
3:45.806 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
3:24.692 
3:31.035 
3:31.134 
3:32.312 
3:36.331 
3:40.253 
3:42.668 
3:45.806 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.422 

Velocità  Media 

63,115 

Miglior tempo sul giro

2:51.115 

Velocità Migliore 

63,115 

Giro Migliore di 

163 - Memoli Alfredo 

Stampato: 29/11/2015 13:51:03 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Inverno Enduro Country FMI 2^ Pr. 
Cross Test 

PS 5 

Gara (1 Giri) 

Giffoni sei Casali (SA) 3,000 Km. 

29/11/2015 12:15 

Trofeo Inverno Enduro Country FMI Campania - 2^ Prova - Giffoni sei Casali (SA)

MC SALERNO
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